2

ПРОТОКОЛ № 125
заседания комиссии по закупкам

государственного предприятия Калужской области «Калугаоблводоканал»

(далее «Предприятие»)

г. Калуга                                                                                                   18 февраля 2013 года
Присутствовали:

Члены комиссии по закупкам:

1. Первый заместитель генерального директора - Бондаренко В.И.

2. Руководитель финансово-экономического департамента – Дуцу Н.Л.

3. Руководитель департамента по защите экономических интересов – Пляхин А.С.

4. Заместитель директора департамента правового сопровождения ЗАО «РС Консультанты» - Матвеева М.А.
5.  Главный специалист департамента корпоративного управления ЗАО «РС Консультанты» - Гришина М.А.
6. Руководитель департамента строительства – Сердюк Н.В.
7. Руководитель планово-экономической службы – Новикова Т.А.
8. Секретарь комиссии по закупкам – Астахова М.А.
         В связи с отсутствием председателя Комиссии и первого заместителя председателя Комиссии в соответствии с п.4.2.3.6 и п 4.2.3.8 Положения о закупке присутствующие члены комиссии должны выбрать председательствующего Комиссии.
 На рассмотрение выносится следующий проект решения: назначить председательствующим Комиссии первого заместителя генерального директора Бондаренко В.И.

Результаты голосования:
1. За –             100%;

2. Против –         нет;

3. Воздержался – нет.

По результатам голосования принято решение: назначить председательствующим Комиссии первого заместителя генерального директора Бондаренко В.И.

Кворум для проведения заседания и голосования по всем вопросам имеется. Члены комиссии по закупкам (далее - комиссия) правомочны принимать решения по всем вопросам повестки заседания.

Всего присутствовало 8 (восемь) членов комиссии, что составляет 66,6 % от общего количества членов комиссии.

Заседание открыл  председательствующий Комиссии Бондаренко В.И., который  огласил повестку заседания комиссии по закупкам Предприятия:

1. Выбор поставщика горюче-смазочных материалов
1. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в запросе цен в электронной форме, проводимом на электронной площадке «Сбербанк-АСТ» (извещение на (utp.sberbank-ast.ru) № SBR003-1302071413), по выбору поставщика горюче-смазочных материалов для нужд ГП «Калугаоблводоканал» имели место «18» февраля 2013 года по адресу: г. Калуга, ул. Салтыкова – Щедрина, 80. Начало – 14 часов 30 минут, зал заседания – кабинет № 300.
1.1. Комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие в запросе цен в электронной форме: заявок нет.

1.2. По результатам обсуждения на голосование выносится следующий проект решения: признать запрос цен в электронной форме несостоявшимся в соответствии с п. 9.3.8. Положения о закупке и заключить договор на основании п.п.3 п.14.3. с любым лицом, соответствующим требованиям, предъявленным Заказчиком к участникам закупки и указанным в закупочной документации.

Результаты голосования:
За –             100%;

Против –         нет;

Воздержался – нет.

1.3. По результатам голосования принято решение:
признать запрос цен в электронной форме несостоявшимся в соответствии с п. 9.3.8. Положения о закупке и рекомендовать заказчику заключить договор на основании п.п.3 п.14.3. с любым лицом, соответствующим требованиям, предъявленным Заказчиком к участникам закупки и указанным в закупочной документации.
Председательствующий Комиссии Бондаренко В.И. объявил, что повестка дня заседания комиссии по закупкам исчерпана, следовательно, заседание членов комиссии по закупкам можно считать закрытым.

Председательствующий комиссии
– первый заместитель генерального директора  _______________Бондаренко В.И.
Руководитель финансово-экономического

департамерта                                                           ________________ Дуцу Н.Л.
Руководитель департамента по защите

экономических интересов                                     ________________Пляхин А.С.

Заместитель директора департамента правового

 сопровождения ЗАО «РС Консультанты»         ________________ Матвеева М.А.

Главный специалист департамента корпоративного
 управления ЗАО «РС Консультанты»                _______________Гришина М.А.
Руководитель департамента строительства        _______________Сердюк Н.В.

Руководитель планово-экономической службы ________________ Новикова Т.А.

Секретарь комиссии по закупкам                         ________________Астахова М.А.

_____________________________________________________________________________

Протокол заседания составлен: 18 февраля 2013 г.